
Календар на планирани јавни набавки на ДО од источен, вардарски, североисточен и југоисточен регион 

март, април, мај и јуни 2015 година 

МЕБЕЛ, РЕКВИЗИТИ И ПОМАГАЛА 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран период 

            

1 Канцелариски мебел ССОУ Коле Неделковски Велес 300 000  Барање за прибирање понуди март, април, мај 

2 Набавка на мебел Општина Чашка 50 000 Барање за прибирање понуди март 

3 Набавка на мебел за совет, 

гредоначалник и администрација 

Општина Струмица 523 720 Барање за прибирање понуди март - декември 

4 Спортски реквизити ССОУ Коле Неделковски Велес 50 000  Барање за прибирање понуди март, април, мај 

5 Наставни помагала и училишни 

материјали 

СОУ Коста Сусинов Радовиш 170 000 Барање за прибирање понуди март, април 

6 Наставно образовни помагала СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија 125 000 Барање за прибирање понуди март-јуни 

7 Наставни средства и помагала ООУ Кочо Рацин - Дојран 100 000 Барање за прибирање понуди март 

8 Спортски реквизити ССОУ Коле Неделковски Велес 50 000  Барање за прибирање понуди март, април, мај 

9 Канцелариски мебел СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка 169 000 Барање за прибирање понуди април, мај, јуни 

10 Училишен мебел ООУ Пере Тошев - Росоман 90 000 Барање за прибирање понуди април, мај 

11 Канцелариски мебел  ЈП Солидарност Виница 150 000 Барање за прибирање понуди април 

12 Набавка на мебел и осветлување Општина Гевгелија 307 500 Барање за прибирање понуди април, мај 



13 Спортски реквизити и опрема ЈПССО Парк-Спорт Велес 100 000 Барање за прибирање понуди април 

14 Наставно образовни помагала СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка 254 000 Барање за прибирање понуди април, мај, јуни 

15 Наставно образовни помагала ОСУ Ацо Русковски Берово 170 000 Барање за прибирање понуди април 

16 Канцелариски столови ЈП Стипион Штип 100 000 Барање за прибирање понуди април, мај 

17 Спортски реквизити и опрема ЈПССО Парк-Спорт Велес 100 000 Барање за прибирање понуди април 

18 Мебел (детски креветчиња, 

витрини) 

ЈОУДГ Рада Поцева Кавадарци 200 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

19 Набавка на мебел ДМУЦ Сергеј Михајлов Штип 100 000 Барање за прибирање понуди мај 

20 Училишен мебел СОУ Коста Сусинов Радовиш 40 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

21 Набавка на канцелариски и 

училишен мебел 

СОУ Љупчо Сантов Кочани 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

22 Канцелариски мебел ЈКП Никола Карев Пробиштип 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

23 Канцелариски мебел Општина Гевгелија 307 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

24 Канцелариски мебел СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија 50 000 Барање за прибирање понуди март-јуни 

25 Набавка на мебел за Дом на 

култура 

Општина Богданци 300 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

26 Детски реквизити за паркови Општина Неготино 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

27 Детски реквизити за паркови Општина Неготино 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

28 Канцелариски мебел Центар за развој на Вардарски 

плански регион - Велес 

152 000 Барање за прибирање понуди јуни 

29 Мебелирање на канцеларии и 

лабаратории 

ЈЗУ Центар за јавно здравје 

Кочани 

250 000 Барање за прибирање понуди јуни 

30 Реквизити за вежбање за лица со 

попреченост 

Центар за развој на Вардарски 

плански регион - Велес 

116 000 Барање за прибирање понуди јуни 



31 Реквизити за вежбање за лица со 

попреченост 

Центар за развој на Вардарски 

плански регион - Велес 

116 000 Барање за прибирање понуди јуни 

32 Наставно образовни помагала ОУ Димитар Влахов Штип 33 000 Барање за прибирање понуди тековно 

33 Канцелариски мебел ЈЗУ Здравствен дом Крива 

Паланка 

300 000 Барање за прибирање понуди 2015 година 

34 Наставни помагала СОУ Славчо Стојменски Штип 42 000 Барање за прибирање понуди 2015 година 

35 Наставно образовни помагала и 

играчки 

ОЈУДГ Астибо Штип 254 000 Барање за прибирање понуди 2015 година 

 


